

A.Kihlblom Consulting AB

559222-8349

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Kihlblom, Verkställande direktör
2023-06-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom inredning.

Bolaget har sitt säte i Lidingö.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-10-17 - 2019-12-31
Nettoomsättning	208 255	1 696 031	1 929 947	521 536
Resultat efter finansiella poster	-76 219	1 175 225	474 708	275 023
Soliditet (%)	88	61	43	54

Arbetet med bolagets största kund har under räkenskapsåret pausats för att senare återupptas, varför nettoomsättningen varit lägre än under föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	0	702 361	752 361
Utdelning		-187 550		-187 550
Balanseras i ny räkning		702 361	-702 361	0
Årets resultat			-3 420	-3 420
Vid årets utgång	50 000	514 811	-3 420	561 391

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	514 811
Årets resultat	-3 420
Summa	511 391
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	511 391
Summa	511 391

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		208 255	1 696 031
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		208 255	1 696 031
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 203	98
Övriga externa kostnader		-245 743	-451 665
Personalkostnader	2	-22 098	-59 697
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 109	-9 538
Summa rörelsekostnader		-284 153	-520 802
Rörelseresultat		-75 898	1 175 229
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-322	-4
Summa finansiella poster		-321	-4
Resultat efter finansiella poster		-76 219	1 175 225
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		72 799	-290 000
Summa bokslutsdispositioner		72 799	-290 000
Resultat före skatt		-3 420	885 225
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-182 864
Årets resultat		-3 420	702 361

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	57 659	32 588
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	486 458	480 138
Summa materiella anläggningstillgångar		544 117	512 726
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	250 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		250 000	0
Summa anläggningstillgångar		794 117	512 726
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	250 000
Övriga fordringar		8 752	102 117
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	27 261
Summa kortfristiga fordringar		8 752	379 378
Kassa och bank			
Kassa och bank		29 377	729 899
Summa kassa och bank		29 377	729 899
Summa omsättningstillgångar		38 129	1 109 277
Summa tillgångar		832 246	1 622 003

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		514 811	0
Årets resultat		-3 420	702 361
Summa fritt eget kapital		511 391	702 361
Summa eget kapital		561 391	752 361
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		217 201	290 000
Summa obeskattade reserver		217 201	290 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 161	4 621
Skatteskulder		17 966	228 042
Övriga skulder		27 527	346 979
Summa kortfristiga skulder		53 654	579 642
Summa eget kapital och skulder		832 246	1 622 003

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Övriga materiella anläggningstillgångar består av konstverk som inte skrivs av. Därför redovisas ingen avskrivningstid för denna post.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	47 690
Inköp	39 180
Utgående anskaffningsvärden	86 870
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-15 102
Årets avskrivningar	-14 109
Utgående avskrivningar	-29 211
Redovisat värde	57 659

Not 4 - Övriga materiella anläggningstillgångar

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 480 138

Inköp 6 320

Utgående anskaffningsvärden 486 458

Redovisat värde 486 458

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Årets insättningar och lämnade lån 500 000

Årets uttag och amorteringar -250 000

Utgående anskaffningsvärden 250 000

Redovisat värde 250 000

Underskrifter

Årsredovisning för A.Kihlblom Consulting AB, 559222-8349
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Lidingö

Andreas Kihlblom
Andreas Kihlblom
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-06-30